

合同

编号： 11N45792645220243403

采购单位（甲方）： 阿克苏市第九中学

服务单位（乙方）： 阿克苏市京海广告彩印有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-阿克苏市京海广告彩印有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-阿克苏市京海广告彩印有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-阿克苏市京海广告彩印有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]879号	印刷服务	-	-	品牌:	1	批	25175.00	25175.00
合同总价（元）		25175.00							
合同总价（大写）		贰万伍仟壹佰柒拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]879号	其他印刷服务	1	25175.00	一般公共预算资金	授权支付

验收合格后按甲方财务计划付款

三、服务条款

阿克苏市第九中学						
序号	订单名称	规格	数量	单位	单价	金额
1	台账本	50张+封皮+装订	400	本	7	2800
2	学习笔记本	96页铜版纸+封皮	350	本	11.6	4060
3	巡课记录本	50张+封皮+装订	200	本	7	1400
4	校本培训	A4+56+封皮+装订	400	本	7.6	3040

5	教师师德师风档案	A4/8页骑马钉	400	本	1.5	600
6	中学生素质发展报告册	12*7	350	本	2.5	875
7	小学生素质发展报告册	12*7	400	本	2.5	1000
8	青蓝工程	50张+封皮+装订	100	本	7	700
9	同伴互助	50张+封皮+装订	200	本	7	1400
10	集体备课记录	50张+封皮+装订	100	本	7	700
11	听课记录	A4,100张，骑订，双面，封皮蓝文纸	400	本	6.5	2600
12	教案本	A4，铜彩，骑订，双面，黑，活页装订	400	本	15	6000
合计：						25175

甲方（公章）：乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：法定（授权）代表人（签字）：

地址：地址：新疆阿克苏地区阿克苏市栏杆区阿温公路东侧地震台后

电话：电话：0997-2126399

开户银行：开户银行：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏大十字支行

账号：账号：8521110101201100115479

签订日期：签订日期：